אני משתמש במונחים של משרד החינוך, אז משרד החינוך מכיר בצורך שצריך יהיה לבנות 6 כיתות ו-6 כיתות, אבל חסר עוד זמינות לתקציב, ולכן אנחנו מעריכים שהתקצוב יהיה רק בשנה הבאה, ובינתיים אנחנו נשתמש ב-2 כיתות גן מתוך ה-4 גנים לטובת יצחק נבון, ו-2 קרוונים בבית ספר צור יצחק הישן יותר שיפתרו את הבעיה בשנת תשפ"ב, דהיינו ספטמבר 2021. אל תתייחסו רגע לשורה האחרונה של השש שנת, ואנחנו מגיעים, נעשה סיכום 21 מיליון ש"ח פחות 10 מיליון ש"ח, בערך 11 מיליון ש"ח על ארבעת הפרויקטים, שהם 4 השורות הראשונות. זה השתתפות של המועצה סדר גודל של 11 מיליון ש"ח על 4 הפרויקטים.

גב' אושרת גני גונן : אגוזי תודה רבה, אנחנו נחזור לשקף שמציג את כולם.

מר יצחק אגוזי : רגע, אם אפשר עוד משפט אחד. כמו שנאמר גם בעבר מקודם, הפרויקטים הם כולם נדרשים לשנת תשפ"ב ספטמבר 2021, הם לא תוקצבו בתצורתם הנוכחית בתוכנית הפיתוח שאושרה במועצה. כמו שנאמר חייבים להתחיל אותם, לפחות את הפרויקטים הגדולים שבהם, דהיינו את ירקון ואת שש כיתות גן באופן מיידי, כדי להספיק לתשפ"ב, כמובן שאת הקרוונים יש עוד זמן, אפשר לשים אותם רק בשנה הבאה. לכל הפרויקטים האלו נדרשת הלוואה בנקאית.